Dziat

1

756

851

854

Tabela Nr 9 do uchwaty
budzetowej Rady Miejskiej

zdnia.........

Dochody z tytutu wydawania zezwolen na sprzedaz napojow alkoholowych oraz wydatki na
realizacje zadan okreslonych w gminnym programie profilaktyki i rozwigzywania probleméw

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziatania narkomanii w 2016 roku

Rozdziat

2

75618

85153

85154

85412

85418

Paragraf

3

0480

2560

2560

2360

2360

Nazwa

4

Dochody od os6b prawnych, od oséb
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadajacych osobowosci prawnej oraz
wydatki zwigzane z ich poborem

Whptywy z innych optat stanowigcych dochody
jednostek samorzadu terytorialnego na
podstawie ustaw

Whptywy z optat za zezwolenia na sprzedaz
napojéw alkoholowych

Ochrona zdrowia
Zwalczanie narkomanii

Osrodek Profilaktyki i Terapii Uzaleznieh —
Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki
Zdrowotnej w Wotominie

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

Osrodek Profilaktyki i Terapii Uzaleznieh —
Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki
Zdrowotnej w Wotominie

Edukacyjna opieka wychowawcza

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku
dzieci i mtodziezy szkolnej, a takze szkolenia
mtodziezy

Dotacja celowa na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizac;ji
organizacjom prowadzgcym dziatalnosé pozytku
publicznego z przeznaczeniem na organizacje
wypoczynku dla dzieci i mtodziezy w czasie
wolnym od zaje¢ szkolnych w czasie ferii
zimowych i letnich w formie stacjonarnej i
wyjazdowej oraz na organizacje szkoleh dla
mtodziezy

Przeciwdziatanie i ograniczanie skutkow
patologii spotecznej

Dotacja celowa na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizac;ji
organizacjom prowadzgcym dziatalnosé pozytku
publicznego z przeznaczeniem na prowadzenie
placowek wsparcia dziennego dla dzieci i
miodziezy zagrozonej wykluczeniem
spotecznym

Razem:

Dochody
5

800 000,00

800 000,00
800 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800 000,00

Plan

Wydatki

6

0,00

0,00

0,00

742 000,00
60 800,00

60 800,00

681 200,00

681 200,00

160 000,00

110 000,00

110 000,00

50 000,00

50 000,00

902 000,00



